МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1 «КАЗАЧЬЯ»

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102,

т. 7-81-22, факс – 7-81-23, shcolanat@mail.ru

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

« 04 » сентября 2023 года                                                            № 01.20 – 173

г. Армавир

Об утверждении графика работы кружков и секций в МАОУ-СОШ №1

«Казачья»в 2023-2024 учебном году

С целью организации досуговой деятельности обучающихся МАОУ-

СОШ №1 «Казачья», привлечением их к активным формам реализации

казачьего и дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий совместный график работы кружков и секцийс

учреждениями дополнительного образованияна базе МАОУ-СОШ №1

«Казачья»:

Расписание кружков и секций в МАОУ-СОШ №1 «Казачья»

на 2022-2023 уч.г.

№

п/п

Наименование

кружка,

направление

Руководитель Время Класс

1. Акробатика Зуева Елена

Викторовна

Пн. 13.00-14.30

Вт. 12.30-14.00

Пт. 12.00-13.30

1-а, 1-б, 1-

в, 2-а, 2-б,

2-в, 2-г, 3А

2. Туристический

кружок

«Пешеходный

Туризм»(ЦДЮТУР)

Проскурин Сергей

Борисович

Вт. 14:30-16:00

Ср. 14:30-16:00

8-а, 8-б,

7-а

8-а, 8-б,7-а

3. Баскетбол

(МБОД ДО ДЮСШ

№2)

Семенов Владимир

Яковлевич

Вт. 17.30-19.30

Чтв. 17.30-19.30

Птн. 14.00-16:00

Сб.13.30-15.30

Вскр.09.00-11.00

6а,7а

6а, 7а

6а,7а

4а,4б

4. Велоспорт

(МБУ ДО

ДЮСШ№2)

Ефремов Максим

Евгеньевич

Пн. 13.00-14.30

14.45-16.15

Вт. 13.00-14.30

14.45-16.15

Ср.13.00-14.30

14.45- 16.15

Чтв.13.00-14.30

14.45-16.15

Птн.13.00-14.30

14.45-16.15

6а,6б

9а,9б

5а,5б,5в

9а,9б

6а,6б

 9а,9б

5а,5б,5в

9а,9б

6а,6б

9а,9б

Сб. 13.00-14.30 5а,5б,5в

5. Велоспорт

(МБУ ДО

ДЮСШ№2)

Шляхова Я.В. Пн. 14.00-15.30

15.45-17.15

Вт. 14.00-15.30

15.45-17.15

Чтв.14.00-15.30

15.45-17.15

Птн. 14.00-15.30

15.45-17.15

8а

6а,7а

 8а

6а,7а

8а

6а,7а

8а

6а,7а

2.Сергеенко Н. С., заместителю директора по воспитательной работе, взять

под контроль организационные вопросы проведения занятий, проводить

регулярный анализ посещаемости их воспитанниками.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»                                                  А.В. Зуев

		2023-11-21T12:41:30+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature